
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

003 

026 

022 

040 

029 

015 

013 

046 

009 

012 

006 

020 

037 

002 

048 

025 

034 

031 

039 

032 

010 

036 

004 

035 

011 

005 

Nome 

VALDIR BARRETO 
HELDER VIEIRA 
DANIEL TORTORELLO 
ALISSON ROCHADEL 
ARTHUR DZEROUNIAN 
WILLIAM FUJIHARA 
DANILO MENOSSI 
MURILO BRUNO 
PAULO TORRES 
DEGEISON DE LUCA 
GALVANE VIEIRA 
MARCOS BARONE 
MIGUEL VARCA 
TICO GONÇALVES 
WAGNER TAKITA 
FERNANDO GOMES 
BRUNO SUTTER 
CLAUDIO PAGAN 
ANDERSON GARDENA 
EDUARDO RECHE 
ANDRE SANTOS 
ENEAS MEINESZ 
ADRIANO ALVES 
SERGIO GONÇAVES 
ALEXANDRE ALBINO 
CRISTIAN PETICOV 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

16 

Comentários 

ADV 

ADV 

TP 

ADV 

Total Tempo 

18:12.382 

18:19.597 

18:20.293 

18:20.438 

18:20.718 

18:28.513 

18:28.881 

18:29.038 

18:31.509 

18:32.102 

18:32.206 

18:32.208 

18:32.680 

18:37.529 

18:37.753 

18:38.581 

18:43.132 

18:43.242 

18:43.319 

18:45.825 

18:47.922 

18:48.293 

18:48.939 

18:49.617 

18:55.613 

15:03.236 

Melhor Tempo 

52.391 

52.802 

52.250 

52.271 

52.151 

52.274 

52.573 

52.554 

52.356 

52.741 

52.739 

52.465 

52.842 

52.805 

52.679 

52.821 

53.089 

53.096 

52.959 

53.169 

52.838 

53.551 

52.041 

52.611 

53.558 

52.599 

velocidade Media  

61,627 

61,222 

61,184 

61,176 

61,160 

60,730 

60,710 

60,701 

60,566 

60,534 

60,528 

60,528 

60,503 

60,240 

60,228 

60,183 

59,940 

59,934 

59,930 

59,796 

59,685 

59,665 

59,631 

59,595 

59,281 

59,626 

Espaço 

7.215 

0.696 

0.145 

0.280 

7.795 

0.368 

0.157 

2.471 

0.593 

0.104 

0.002 

0.472 

4.849 

0.224 

0.828 

4.551 

0.110 

0.077 

2.506 

2.097 

0.371 

0.646 

0.678 

5.996 

4 Voltas 

Melhor Veloc. 

64,248 

63,748 

64,421 

64,395 

64,543 

64,391 

64,025 

64,048 

64,291 

63,821 

63,824 

64,157 

63,699 

63,744 

63,896 

63,725 

63,403 

63,395 

63,559 

63,308 

63,704 

62,856 

64,680 

63,979 

62,848 

63,994 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.215 

velocidade Media  

61,627 

Tempo Melhor volta 

52.041 

Melhor Veloc. 

64,680 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

7ª ETAPA KART DRIVERS - BLACK / PROVA 8 - 22:30 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 22:49:05 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 117 0,935 Km 

30/04/2019 22:30 


